

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГРАНТ РЕЙЛ СЕРВИС»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Администрация																								
001/2023	Первый заместитель генерального директора по техническому развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
002/2023	Директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Бухгалтерия																								
003/2023	Заместитель главного бухгалтера по методологии бухгалтерского и налогового учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
004/2023	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
005/2023	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отдел ремонта грузовых вагонов																								
006/2023	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	Управление по торгово-закупочной деятельности. Отдел закупок.	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
007/2023	Ведущий специалист	Управление по торгово-закупочной деятельности. Отдел реализации.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
008/2023	Руководитель направления по развитию продаж	Управление развития проекта аренды колесных пар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
009/2023	Главный юрист/консульт	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
010/2023	Разработчик информационных систем	Технический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
011/2023	Руководитель	Управление технического развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
012/2023	Заместитель руководителя	Южно-Уральское обособленное подразделение в г. Челябинск. Управление по учёту затрат. 454091, г. Челябинск, ул. Свободы, д. 155	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
013/2023	Бухгалтер	Восточно-Сибирское обособленное подразделение в г. Иркутск, 664040, Иркутская обл., Иркутск го, г. Иркутск, ул. Розы Люксембург, д. 182.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
014/2023	Главный специалист по проектной деятельности		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
015/2023			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: «10» сентября 2023 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель генерального директора по техни-

ческой политике

(должность)

(подпись)

Шилова Надежда Викторовна

(ф.и.о.)

(дата)

16.09.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Руководитель направления по рекламе и свя-

зям с общественностью

(должность)

(подпись)

Михайлин Роман Александрович

(ф.и.о.)

(дата)

16.09.2023

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ульянов Валерий Валентинович

(ф.и.о.)

(дата)

16.09.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

699

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Пинитов Константин Дмитриевич

(ф.и.о.)

(дата)

10.09.2023

